X C. Priami filii & filia numero 54.

Hector, Deiphobus, Geriones, Polydorus, Helenus, Alexander, Hippodamus, Antinous, Agathon, Diastot, Lyſide, Polymena, Aſcanius, Chirodamas, Euagoras, Drypon, Aſtinomus, Polymetus, Laodice, Ethionome, Phægea, Henicea, Demnoſia, Caſſandra, Philomela, Polipes, Troilus, Palemon, Briſſonius, Gorgitiō, Protodamas, Atreus, Dolon, Chroetus, Chryſolaus, Demothea, Doricops, Hippaſus, Hiperiſcus, Lyſianaſa, Iliona, Nereis, Euander, Proneus, Atomachus, Hilagus, Axion, Biantes, Hippotrochus, Diophites, Meduſa, Hero, Creuſa.

De liberis Priami.

in hoc capite, quia omnia propè mirifice corrupta ſunt, ipſum quidem intaſum reliquimus. Nomina uero liberorum

rum Priami, quæ partim Ioan. Boccacius ex uarijs autoribus collegit, partim apud Pausaniam in pictura Polygnon
reperiuntur, huc adnotauimus, ut, qui uolet, ad horum exempla, illa emendet. Sunt autem hæc, filiarum: Creusa,
Cassandra, Ilione, Laodice, Lycaste, Medesicasta, Polyxena, Clymene, Aristomache, Xenodice, Demone, Metroche, Pi
sis, Cleodice & Medusa. Filiorum autem, Paris, Hector, Helenus, Chaon, Troilus, Deiphobus, Polydorus 1. Polydorus 2.
Lycaon, Aefacus, Anuphus, Isus, Cebryones, Phorbas, Doryclus, Pamon, Antiphonus, Agathon, Hippothous, Agauus,
Mestor, Iphates, Teflorius, Timætes, Polites, Teucer, Democoontes, Echemon, Chromius, Gorgition, Axion, Astynous,
Pelis, Eioneus, Admetus, Agenor. Quanquã de his ultimis quinque, non ausim certo affirmare, Priami liberorum nomi
na esse, neque enim id liquido Pausanias indicat, sed tantum inter reliquos, qui circa Priamum occisi sunt, recenset: ad
diur & a Calabro Tefiphonus.

XC I. Alexander Paris.

Riamus Laomedontis filius, cum complures liberos haberet ex concubitu
Hecubæ Cissei, siue Dymantis filia, uxor eius prægnans in quiete uidit se fa
cem ardentem parere, ex qua serpentes plurimos existerent, id uisum omnibus con
iectoribus cum narratum esset, imperant quicquid pareret necaret, ne id pa
triæ exitio foret. Postquam Hecuba peperit Alexandrum, datur interficiendus, quem sa
tellites misericordia exposuerunt, eum pastores pro suo filio repertum expositum educa
runt, eumque Parim nominauerunt. Is cum ad puberem ætatem peruenisset, habuit taurum
in delitijs, quod cum satellites missi à Priamo ut taurum aliquis adduceret uenissent, qui
in athlo funebri quod ei, fiebat poneretur, cœperunt Paridis taurum abducere. Qui per
sequutus est eos, & inquisiuit, quo eum ducerent, illi indicant se eum ad Priamum ad
ducere, qui uicisset ludis funebribus Alexandri, ille amore incensus tauri sui, descendit in
certamen, & omnia uicit, fratres quoque suos superauit. Indignans Deiphobus, gladium
† ad eum strinxit, at ille in aram Iouis Hercæi insiluit, quod cum Cassandra uaticinaretur
eum fratrem esse, Priamus eum agnouit, regiæque recepit.